
Příloha č. 5 
 

Předávací protokol k nebytovým prostorám  
 

sepsaný níže uvedeného dne, měsíce, roku  
 
Vysoké učení technické v Brně  
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
 
(dále v textu pouze jako „předávající“) 
 
a 
 
MEI HE BRNO s.r.o. 
Sídlem: Lidická 1874/38, 602 00 Brno 
IČ: 03698041 
DIČ: ----------------- 
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu C, vložka 86125 
Nájemce není plátcem daně z přidané hodnoty 
Zastoupena: Yumei Xia, jednatelkou 
 
(dále v textu pouze jako „přebírající“) 
 
 
Předávající tímto protokolem, který tvoří přílohu č. 5 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání předává níže specifikované nebytové prostory do užívání a potvrzuje, že je výlučným 
vlastníkem budovy na adrese Kounicova 67a, respektive nemovitosti č.p. 966 ležící na pozemku parc. 
č. 1099/1, 1099/12, 1099/13 a 1099/16, příslušným katastrálním úřadem zapsané na LV 959 pro 
katastrální území Veveří, obec Brno, okres Brno-město. 
 
 

• obchodní a skladové prostory v přízemí budovy 
 

 
Stav místností při předání: 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 
 
Měřidla: 
       Počáteční    Konečný  
Stav vodoměru pro teplou vodu:   ……………   …………… 
Stav vodoměru pro studenou vodu:   ……………   …………… 
Stav elektroměru:     ……………   …………… 
Stav měřiče tepla:     ……………   …………… 
 
 
Současně s nebytovým prostorem předávající přebírá ___ks klíčů od výše uvedené místnosti. 
 
V Brně dne ____________________ 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
předávající 

 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
přebírající  

 


